

Årsredovisning för
Profast Sweden AB

559238-4829

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Sigbladh
Styrelseledamot

2023-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Profast Sweden AB, 559238-4829, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och bedriver försäljning av fästelement och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 857 570	4 694 711	1 890 597
Resultat efter finansiella poster	2 219 209	1 300 807	879 682
Soliditet %	55	47	49

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	335 196	771 417
Utdelning		-188 000	
Balanseras i ny räkning		771 417	-771 417
Årets resultat			1 316 050
Belopp vid årets utgång	25 000	918 613	1 316 050

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	918 613
Årets resultat	1 316 050
Summa	2 234 663

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 234 663
Summa	2 234 663

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 857 570	4 694 711
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		972 960	537 545
Övriga rörelseintäkter		15 961	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 846 491	5 232 256
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 211 187	-3 440 687
Övriga externa kostnader		-1 129 881	-411 997
Personalkostnader	2	-210 272	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 303	-11 417
Övriga rörelsekostnader		0	-67 454
Summa rörelsekostnader		-6 625 643	-3 931 555
Rörelseresultat		2 220 848	1 300 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 568
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 639	-1 462
Summa finansiella poster		-1 639	106
Resultat efter finansiella poster		2 219 209	1 300 807
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-558 000	-327 000
Summa bokslutsdispositioner		-558 000	-327 000
Resultat före skatt		1 661 209	973 807
Skatter			
Skatt på årets resultat		-345 159	-202 390
Årets resultat		1 316 050	771 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	276 454	31 137
Summa materiella anläggningstillgångar		276 454	31 137
Summa anläggningstillgångar		276 454	31 137
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 907 870	1 059 109
Summa varulager m.m.		1 907 870	1 059 109
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 508 161	989 656
Övriga fordringar		13 071	139 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 590	12 500
Summa kortfristiga fordringar		2 673 822	1 141 991
Kassa och bank			
Kassa och bank		815 998	1 088 555
Summa kassa och bank		815 998	1 088 555
Summa omsättningstillgångar		5 397 690	3 289 655
SUMMA TILLGÅNGAR		5 674 144	3 320 792

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		918 613	335 196
Årets resultat		1 316 050	771 417
Summa fritt eget kapital		2 234 663	1 106 613
Summa eget kapital		2 259 663	1 131 613
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 105 000	547 000
Summa obeskattade reserver		1 105 000	547 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		40 000	64 085
Leverantörsskulder		1 019 614	785 751
Skatteskulder		408 177	337 749
Övriga skulder		792 723	445 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 967	9 000
Summa kortfristiga skulder		2 309 481	1 642 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 674 144	3 320 792

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	51 895	46 705
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	319 620	0
Omklassificeringar m.m.	0	5 190
Utgående anskaffningsvärden	371 515	51 895
Ingående avskrivningar	-20 758	-9 341
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-74 303	-11 417
Utgående avskrivningar	-95 061	-20 758
Redovisat värde	276 454	31 137

Underskrifter

MÖLNLYCKE

Daniel Sigbladh
Daniel Sigbladh
Styrelseledamot

2023-06-14
Datum
